
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2016 година 

 
За участие на Столична община като партньор в проекти 

„Възстановяване на историческия туризъм в трансграничния регион” 
(Restauration of Historical tourism in CBC region) и „Увеличаване на 
туристически информационни услуги в трансграничния регион” (Increasing 
the tourist information services in the CBC region) по програма за ТГС 
Интеррег - ИПП България - Сърбия, приоритетна ос „Устойчив туризъм”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 
проекти „Възстановяване на историческия туризъм в трансграничния 
регион” (Restauration of Historical tourism in CBC region) c водещ партньор - 
община Ниш, Сърбия; и в „Увеличаване на туристически информационни 
услуги в трансграничния регион” (Increasing the tourist information services 
in the CBC region) c водещ партньор Туристическа организация Ниш, 
Сърбия, по приоритетна ос „Устойчив туризъм” на Програма за ТГС 
Интеррег - ИПП България - Сърбия. 

2. Дава съгласие за нуждите на проект „Възстановяване на 
историческия туризъм в трансграничния регион” (Restauration of Historical 
tourism in CBC region) да бъде използван обект - неолитно селище 
„Праисторическа селищна могила”, находящ се в град София, м. „Вадата”, 
кв.„Слатина”. 

3. Дава съгласие предназначението на обекта по т.2 да не бъде 
променяно до 2023 година.  

4. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 
необходими документи във връзка с кандидатстването и изпълнението на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



проекти „Възстановяване на историческия туризъм в трансграничния 
регион” (Restauration of Historical tourism in CBC region) и „Увеличаване на 
туристически информационни услуги в трансграничния регион” (Increasing 
the tourist information services in the CBC region) по програма за ТГС 
Интеррег - ИПП България - Сърбия. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол  № 6,  точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-444/08.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №124
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

